ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO ARSAL N° 03/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-10008/2016

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas –

ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor

Presidente, Sr. Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, CPF nº 312.816.804-00.

CONTRATADA: CENTRO DE SEGURANÇA VEICULAR LTDA ME – CSV, CNPJ:

05.502.102/0001-29, representada por MARCO AURELIO LESSA TENÓRIO

CAVALCANTE, CPF: 011.310.384-01 com sede na Avenida Menino Marcelo, 154,

Tabuleiro dos Martins, Maceió, Alagoas, CEP: 57.083-410.

OBJETO: Prestação de serviços de vistoria de segurança dos veículos cadastrados no

Sistema de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas,

conforme o Edital de Credenciamento ARSAL n° 07/2016 e seus anexos (Proc. 49070

8731/2016).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

GESTOR DO CONTRATO: Fábio Calheiros Farias, CPF nº 030.427.564-67.

DATA DE ASSINATURA: 14/02/2017

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos

Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

15

FEVEREIRO

2017

38